
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ- 

САСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

От 16 декабря 2022 года № 177 
 

Об итогах муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников 

в 2022-2023 учебном году 

 

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утверждённым  Приказом Минпросвещения России от 27.11.2020 

N 678, на основании приказа Министерства образования и молодёжной 

политики Рязанской области от 8 сентября 2022 г. № 1239 «О проведении 

школьного и муниципального этапов Всероссийской олимпиады школьников в 

2022/2023 учебном году на территории Рязанской области», в целях 

формирования эффективной системы выявления, поддержки и развития 

способностей и талантов у детей и молодежи  в муниципальном образовании – 

Сасовский муниципальный район было проведено 14 предметных олимпиад. 

На основании протоколов заседаний жюри предметных комиссий 

п р и к а з ы в а ю: 

 
1. Утвердить список победителей и призёров муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году 

(приложение 1). 

2. Наградить победителей и призёров олимпиад грамотами Управления 

образования. 

3. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и 

призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

(приложение 2). 

4. Отделу мониторинга и методического сопровождения системы 

образования разместить на официальном сайте Управления образования 

информацию по итогам муниципального этапа ВсОШ в 2022-2023 учебном 

году. 

 
 

Начальник Управления И.Н. Серёгина 
 
 

 

 

 
 

 

 


	Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году

